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LE ECCELLENZE P&V LO 
SQUAQUARONE DI LATTE 
VACCINO ITALIANO GR. 250 
CIRCA
all’etto

1,92

1,65

0017057

16,50 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO AL POLLINE DI 
CASTAGNO
all’etto

3,00

2,55

0096143

25,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
STRACCIATELLA
all’etto

2,19

1,85

0026764

18,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO ALLO 
ZAFFERANO
all’etto

2,05

1,79

0071566

17,90 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V FONTAL 
ITALIANO
all’etto

1,79

1,49

0077164

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V AMORE 
DI CAPRA FORMAGGIO 
CREMOSO
all’etto

3,60

3,00

0094119

30,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
MOZZARELLA FIORDILATTE
all’etto

1,55

1,39

0053350

13,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
BRIGANTE SARDO
all’etto

2,39

1,99

0053376

19,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V YOGURT 
GRECO
all’etto

1,25

0,99

0056428

9,90 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
FORMAGGIO VACCHE 
ROSSE STAGIONATO 30 
MESI
all’etto

3,70

3,10

0057968

31,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO COTTO 
MONVERO
all’etto

2,79

2,28

0053394

22,80 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
CAPOCOLLO DI MARTINA 
FRANCA
all’etto

3,69

3,29

0030816

32,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
MILANO
all’etto

2,29

1,95

0035760

19,50 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V CULATTA
all’etto

4,20

3,60

0032351

36,00 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
GUANCIALE AMATRICIANO
all’etto

2,30

1,99

0026492

19,90 Euro/KG 

- 13 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA AL TARTUFO
all’etto

3,20

2,70

0054746

27,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
FINOCCHIONA TOSCANA 
IGP
all’etto

2,69

2,30

0053419

23,00 Euro/KG 

- 14 %
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NATURIZIA ICEBERG GR. 
200

1,99

1,69

0097082

8,45 Euro/KG 

- 15 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA CALABRIA CON 
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA 
GR. 150

2,49

2,19

0094247

14,60 Euro/KG 

- 12 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA CAMPANIA CON 
RUCOLA DELLA PIANA DEL 
SELE GR. 150

2,49

2,19

0094249

14,60 Euro/KG 

- 12 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA SICILIA CON 
POMODORO DI PACHINO 
GR. 150

2,49

2,19

0094248

14,60 Euro/KG 

- 12 %

BONDUELLE CUORI DI 
LATTUGA GR. 140

2,19

1,69

0091866

12,07 Euro/KG 

- 22 %

BONDUELLE SONGINO 
INSALATA CONTADINA 
GR. 80

1,79

1,29

0024878

16,13 Euro/KG 

- 27 %

EUROVERDE INSALATA 
PAESANELLA G 125

1,39

0,99

0090788

7,92 Euro/KG 

- 28 %

EUROVERDE MISTICANZA 
GR. 150

1,59

1,19

0090791

7,93 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V 
MANDORLE SGUSCIATE 
TOSTATE
al kg

20,00

16,00

0020505

16,00 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
LATTUGA NOSTRANA 
LUNGA

1,55

1,10

0065158

2,20 Euro/KG 

- 29 %

LE SELEZIONI P&V PATATE 
VECCHIE FRANCESI
al kg

1,30

0,85

0061571

0,85 Euro/KG 

- 34 %

LE SELEZIONI P&V 
PEPERONE GIALLO
al kg

2,80

2,20

0023874

2,20 Euro/KG 

- 21 %

LE SELEZIONI P&V 
PEPERONE ROSSO
al kg

2,80

2,20

0063697

2,20 Euro/KG 

- 21 %

LE SELEZIONI P&V PERE 
COSCIA
al kg

4,40

3,20

0017030

3,20 Euro/KG 

- 27 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
NETTARINA GIALLA
al kg

3,90

2,80

0073315

2,80 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI P&V MELONE 
GIALLO
al kg

1,95

1,00

0053520

1,00 Euro/KG 

- 48 %

LE SELEZIONI P&V 
ALBICOCCHE BIO 500G

3,70

2,85

0094295

5,70 Euro/KG 

- 22 %

I FRUTTI DEL SOLE 
POMODORO GRAPPOLO 
ROSSO BIO 500G

3,90

2,95

0093613

5,90 Euro/KG 

- 24 %
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LE SELEZIONI P&V 
COTOLETTE DI BOVINO 
PANATE
al kg

17,50

14,80

0057552

      

- 15 %

AMADORI MACINATO DI 
TACCHINO GR. 270

3,39

2,39

0027934

      

- 29 %

AMADORI PETTO DI POLLO 
A FETTE ANTIBIOTIC FREE
al kg

17,99

15,49

0027924

      

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER BACON E 
FONTINA GR.150 CIRCA
al kg

12,00

10,80

0059189

      

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER GR.150 CIRCA
al kg

10,90

9,80

0017897

      

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA DI MAIALE 
BIANCO SICILIANO
al kg

7,90

6,90

0054670

      

- 12 %

LE SELEZIONI P&V LONZA 
DI SUINO A FETTE
al kg

11,00

9,00

0054668

      

- 18 %

LE SELEZIONI P&V PUNTINE 
DI MAIALINO BIANCO
al kg

8,00

7,00

0054667

      

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
INSALATA PALERMITANA
al kg

19,90

16,90

0064465

      

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI POLLO E 
SCAROLA
al kg

17,00

15,00

0063444

      

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
BARCHETTA DI MELANZANE 
ALLA NORMA
al kg

16,50

13,90

0094402

13,90 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
GATEAU DI PATATE 
CON PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA
al kg

16,50

13,90

0053203

13,90 Euro/KG 

- 15 %

GALBANI GALBANINO 
LIGHT GR. 230

3,85

2,99

0017137

13,00 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO GR. 230

3,85

2,99

0024808

13,00 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI MOZZARELLA 
SANTA LUCIA GR. 400

4,69

3,89

0021522

9,72 Euro/KG 

- 17 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA

2,99

2,39

0033710

15,93 Euro/KG 

- 20 %

VALLELATA MOZZARELLA 
3X100GR

4,69

2,99

0031602

9,97 Euro/KG 

- 36 %
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SANTA LUCIA RICOTTA 
LIGHT GR. 90 X 2

1,89

1,39

0018028

7,72 Euro/KG 

- 26 %

VALLELATA STRACCHINO 
90 G

2,19

1,29

0094576

1,43 Euro/KG 

- 41 %

SANTA LUCIA MASCARPONE 
GR. 500

6,39

4,99

0021597

9,98 Euro/KG 

- 21 %

GALBANI FORMAGGINI 
BELPAESE GR. 56 X2

1,05

0,79

0021752

7,05 Euro/KG 

- 24 %

AGRIFORM ASIAGO DOP 
STAGIONATO SNACK GR. 
20 X5

2,69

1,99

0095275

19,90 Euro/KG 

- 26 %

AGRIFORM SNACK DI 
GRANA PADANO GR. 20 X 5

2,69

1,99

0094425

19,90 Euro/KG 

- 26 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO GR. 60

1,69

1,19

0021199

19,83 Euro/KG 

- 29 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
OLTRE 12 MESI GR. 200

6,49

4,49

0065856

22,45 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% ANANAS 
GR.150

1,79

1,25

0033785

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% BANANE 
GR.150

1,79

1,25

0033765

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% CAFFE 
GR.150

1,79

1,25

0033777

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% CILIEGIA 
GR.150

1,79

1,25

0033786

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO FRAGOLA 
GR.150

1,79

1,25

0033778

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% FRUTTI DI 
BOSCO GR.150

1,79

1,25

0033770

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% LIMONE 
GR.150

1,79

1,25

0033780

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% MANGO 
GR.150

1,79

1,25

0033771

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% MIRTILLO 
GR.150

1,79

1,25

0033773

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% PERA 
GR.150

1,79

1,25

0033769

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% PESCA 
GR.150

1,79

1,25

0033787

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 0% VANIGLIA 
GR.150

1,79

1,25

0033784

8,33 Euro/KG 

- 30 %

FAGE FRUYO 1,3% COCCO 
GR.150

1,79

1,25

0033766

8,33 Euro/KG 

- 30 %
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FAGE FRUYO 1,8% 
STRACCIATELLA GR.150

1,79

1,25

0033768

8,33 Euro/KG 

- 30 %

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI PROTEIN 80 G

2,39

1,59

0090737

1,99 Euro/KG 

- 33 %

KIRI DIPPI SNACK 
FORMAGGIO CREMOSO E 
GRISSINI GR. 105

2,99

2,19

0016982

20,86 Euro/KG 

- 26 %

MILA YOGURT BIANCO 
NATURALE GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063187

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT AI FRUTTI DI 
BOSCO GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063208

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT 
ALL’ALBICOCCA GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063438

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALL’AVENA E 
NOCI GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063265

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
BANANA GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063209

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
FRAGOLA GR. 125 X 2

1,39

0,99

0062998

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT AL LIMONE 
GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063001

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT AL MIRTILLO 
GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063542

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA GR. 125 X 2

1,39

0,99

0063188

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALL’ ANANAS GR. 125 X 2

1,29

0,99

0063183

3,96 Euro/KG 

- 23 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALLA FRAGOLA GR. 125 X 2

1,29

0,99

0064790

3,96 Euro/KG 

- 23 %

MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA 0,1% GR. 125 X 2

1,29

0,99

0072106

3,96 Euro/KG 

- 23 %

MILA YOGURT ALLA PESCA 
0,1% GR. 125 X 2

1,29

0,99

0069039

3,96 Euro/KG 

- 23 %

MILA YOGURT BIANCO 0,1% 
GR. 125 X 2

1,29

0,99

0056191

3,96 Euro/KG 

- 23 %

MILK PRO YOGURT 
MIX CON ANELLI AL 
CIOCCOLATO 180G

1,75

1,49

0093788

8,28 Euro/KG 

- 14 %

MILK YOGURT MIX CON 
CIOCCOLATO E NOCCIOLE 
180G

1,75

1,49

0093789

8,28 Euro/KG 

- 14 %

MILK KEFIR COLLAGENE 
LYCHEE E ALOE VERA GR. 
200

1,19

0,89

0093786

4,45 Euro/KG 

- 25 %

MILK KEFIR COLLAGENE 
POMPELMO ROSA E 
FRAGOLA GR. 200

1,19

0,89

0093787

4,45 Euro/KG 

- 25 %
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MULLER DESSERT 
PROTEICO CIOCCOLATO 
200 ML

2,19

1,39

0033596

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO STRACCIATELLA 
200G

2,19

1,39

0094018

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
200G

2,19

1,39

0092684

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA AL CIOCCOLATO 
200ML

2,19

1,39

0033598

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MOUSSE 
PROTEICA ALLA VANIGLIA 
GR.200

2,19

1,39

0035452

6,95 Euro/KG 

- 36 %

MULLER MULLERMILCH 
CIOCCOLATO GR. 413

1,49

0,99

0096747

2,40 Euro/KG 

- 33 %

MULLER MULLERMILCH 
FRAGOLA GR. 413

1,49

0,99

0096748

2,40 Euro/KG 

- 33 %

PHILADELPHIA ORIGINAL 
GR. 250

3,29

2,59

0021368

10,36 Euro/KG 

- 21 %

PHILADELPHIA SALMONE 
GR. 150

2,69

1,89

0025680

12,60 Euro/KG 

- 29 %

SOTTILETTE CLASSICHE 
400G

4,49

3,49

0091546

8,72 Euro/KG 

- 22 %

BUITONI PASTA BRISEE 
RETTANGOLARE GR. 230

2,99

1,79

0031493

7,78 Euro/KG 

- 40 %

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE GR.230

2,99

1,79

0022727

7,78 Euro/KG 

- 40 %

SOLE SCAMORZA 
AFFUMICATA GR.200

3,19

2,49

0033909

12,45 Euro/KG 

- 21 %

SOLE SCAMORZA BIANCA 
GR.200

3,19

2,49

0033892

12,45 Euro/KG 

- 21 %

SOLE SOLARETTO GR. 270

3,49

2,79

0021504

10,33 Euro/KG 

- 20 %

SOLE MOZZARELLA TRIS 
SENZA LATTOSIO GR. 90 X3

3,89

3,19

0016840

11,81 Euro/KG 

- 17 %

SOLE LATTE INTERO 
PASTORIZZATO BIO LT. 1

2,29

1,95

0018464

1,95 Euro/KG 

- 14 %

SOLE LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO BIO LT.1

2,29

1,95

0034140

1,95 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
BUSIATE CORTE GR.500

2,19

1,69

0030332

3,38 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
ORECCHIETTE GR.500

2,19

1,69

0030333

3,38 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
TROFIE GR. 500

2,19

1,69

0030330

3,38 Euro/KG 

- 22 %
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RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI CARCIOFI GR. 250

4,49

2,89

0022794

11,56 Euro/KG 

- 35 %

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI FUNGHI PORCINI GR. 250

4,49

2,89

0022793

11,56 Euro/KG 

- 35 %

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE GR. 500

3,69

1,99

0022678

3,98 Euro/KG 

- 46 %

RANA GNOCCHI DI PATATE 
GR 500

3,69

1,99

0022677

3,98 Euro/KG 

- 46 %

GRANTERRE PANCETTA 
AFFUMICATA A CUBETTI 
GR. 110

2,79

1,99

0022641

18,09 Euro/KG 

- 28 %

GRANTERRE PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI GR. 110

2,79

1,99

0022637

18,09 Euro/KG 

- 28 %

GRANTERRE MORTADELLA 
DUE TORRI GR. 100

2,49

1,99

0094922

19,90 Euro/KG 

- 20 %

GRANTERRE PROSCIUTTO 
COTTO GRAN TENERONE 
GR. 110

3,59

2,49

0017268

22,64 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
SCOZZESE GR.100

8,49

6,99

0036642

69,90 Euro/KG 

- 17 %

SCALDASOLE TEDDI 
FORMAGGINO ALLA FRUTTA 
GR. 50 X6

2,89

1,99

0075853

6,63 Euro/KG 

- 31 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALL’ALBICOCCA 
GR. 115 X2

2,39

1,79

0022300

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA BANANA GR. 
115 X2

2,39

1,79

0038850

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA FRAGOLA 
GR. 115 X2

2,39

1,79

0022301

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT AL MIRTILLO GR. 
115 X2

2,39

1,79

0094317

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PERA 
GR.115 X2

2,39

1,79

0022299

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT ALLA PESCA GR. 
115 X2

2,39

1,79

0030619

7,78 Euro/KG 

- 25 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO BIO GR. 500

3,29

2,49

0022318

4,98 Euro/KG 

- 24 %

SCALDASOLE YOGURT 
MAGRO SENZA LATTOSIO 
GR. 400

2,89

2,19

0033126

5,47 Euro/KG 

- 24 %

SCALDASOLE YOGURT 
MAGRO BIO GR. 500

3,29

2,49

0022319

4,98 Euro/KG 

- 24 %
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FINDUS ALETTE DI POLLO 
BBQ GR. 300

5,49

3,99

0096711

13,30 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS CHICKEN POPS X20 
GR. 250

5,49

3,99

0096710

15,96 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS PISELLI NOVELLI 
1 KG

5,69

4,29

0031473

4,29 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO POMODORO E 
OLIVE GR. 300

5,59

4,19

0094810

13,97 Euro/KG 

- 25 %

FINDUS FIORI DI 
NASELLO CON VERDURE 
MEDITERRANEE GR. 300

5,59

4,19

0094812

13,97 Euro/KG 

- 25 %

FINDUS 18 BASTONCINI DI 
MERLUZZO GR 450

5,99

4,49

0028237

9,98 Euro/KG 

- 25 %

FERRERO NUTELLA ICE 
CREAM POT GR. 470

4,99

3,99

0093584

8,49 Euro/KG 

- 20 %

NESTLE MAXIBON CLASSIC 
X8 GR. 768

6,99

5,29

0034668

6,89 Euro/KG 

- 24 %

MOTTA COPPA DEL NONNO 
CHICCHI AL CAFFE GR. 229

4,49

2,99

0076713

13,59 Euro/KG 

- 33 %

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA X2 
GR. 650

5,39

3,99

0023073

6,14 Euro/KG 

- 25 %

ALMAVERDE BIO 
CAVOLFIORE A ROSETTE 
GR. 450

3,79

2,59

0021781

5,76 Euro/KG 

- 31 %

BOSCO FRITTELLA GR. 600

3,99

2,99

0051518

4,98 Euro/KG 

- 25 %

ELITE ZERO GELATO CAFFE 
250G

5,49

3,99

0093459

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO GELATO AL 
CIOCCOLATO GR. 250

5,49

3,99

0090380

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO GELATO 
FIORDILATTE GR. 250

5,49

3,99

0090381

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO HIGH PROTEIN 
GELATO CIOCCOLATO 250G

5,49

3,99

0093462

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO GELATO ALLA 
NOCCIOLA GR. 250

5,49

3,99

0090382

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO GELATO 
PISTACCHIO 250G

5,49

3,99

0093458

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO SORBETTO 
ALLA FRAGOLA 250G

5,49

3,99

0093460

15,96 Euro/KG 

- 27 %

ELITE ZERO SORBETTO AL 
LIMONE 250G

5,49

3,99

0093461

15,96 Euro/KG 

- 27 %



OFFERTE VALIDE DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2025

LE ECCELLENZE P&V 
CALAMARO DEL 
MEDITERRANEO GR. 200

9,90

7,90

0095802

39,50 Euro/KG 

- 20 %

OROGEL  CONTORNO 
TRICOLORE GR. 450

3,49

1,99

0033561

4,42 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL FAGIOLINI 
FINISSIMI GR. 600

3,99

2,49

0020493

4,15 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL FRIARELLI 
CUBELLO FOGLIA PIU 
GR. 600

4,19

2,49

0033582

4,15 Euro/KG 

- 40 %

OROGEL SFIZI CROCCANTI 
GRAN FRITTO PASTELLATO 
GR. 450

4,29

2,99

0023084

6,64 Euro/KG 

- 30 %

PIZZOLI PATASNELLA KG.1

3,99

2,79

0033093

2,79 Euro/KG 

- 30 %

SAMMONTANA GRUVI 
ARACHIDE SAGACE 4 X 60 G

4,99

2,99

0090127

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
CROCCANTINO GR. 60 X4

4,99

2,99

0093582

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
PISTACCHIO GR. 60 X4

4,99

2,99

0027341

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA GRUVI 
STRACCIATELLA GR. 60 X4

4,99

2,99

0030724

12,46 Euro/KG 

- 40 %

SAMMONTANA CONO 
CINQUE STELLE 
CROCCANTINO X6

5,19

3,49

0023509

7,76 Euro/KG 

- 32 %

SAMMONTANA CINQUE 
STELLE CIOCCOLATO 360 G

5,19

3,49

0090129

9,69 Euro/KG 

- 32 %

SAMMONTANA 5 STELLE 
PANNA GR. 450

5,19

3,49

0023803

7,76 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CORNETTO CUORE 
DI CACAO X6

6,29

4,29

0093542

11,92 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CORNETTO CUORE 
DI CARAMELLO 342G

6,29

4,29

0093544

12,54 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CORNETTO CUORE 
DI CIALDA 348G

6,29

4,29

0093543

12,33 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CORNETTO MAX 
NOCCIOLA E CIOCCOLATO 
X6 GR. 390

6,29

4,29

0096494

11,00 Euro/KG 

- 31 %

ALGIDA CREMINO X 8 
GR. 336

5,49

3,99

0023467

11,88 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA CUCCIOLONE MINI 
X8 GR. 270

5,49

3,99

0023508

14,67 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA FIORDIFRAGOLA X8 
GR. 408

5,49

3,99

0023466

9,78 Euro/KG 

- 27 %

ALGIDA LEMONISSIMO X8 
GR. 496

5,49

3,99

0090013

8,04 Euro/KG 

- 27 %
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ALGIDA ICEBERGER X4 
GR. 268

4,29

2,99

0096495

11,16 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO NOCCIOLA.  
G500

6,49

4,99

0023510

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CAFFE GR.500

6,49

4,99

0023512

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO PISTACCHIO 
GR. 500

6,49

4,99

0023621

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO TRIPLO 
CIOCCOLATO GR.500

6,49

4,99

0023515

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CIOCCOLATO  
GR.500

6,49

4,99

0023513

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO SPAGNOLA 
ALL’AMARENA GR. 500

6,49

4,99

0023511

9,98 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO TIRAMISU GR. 500

5,89

3,99

0096500

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CAFFE GR. 500

5,89

3,99

0034595

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 500

5,89

3,99

0034589

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO NOCCIOLA GR. 500

5,89

3,99

0034592

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO PANNA GR. 500

5,89

3,99

0034591

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO STRACCIATELLA 
GR. 500

5,89

3,99

0034596

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO TARTUFO GR. 500

5,89

3,99

0034593

7,98 Euro/KG 

- 32 %

VALSOIA CONI X4 GR. 300

4,89

3,29

0023494

10,97 Euro/KG 

- 32 %

VALSOIA FETTINE DI SOIA 
GR. 75 X2

3,89

2,69

0023255

17,93 Euro/KG 

- 30 %

LOACKER MINIS 
CREMKAKAO GR. 120

3,59

2,99

0094330

24,92 Euro/KG 

- 16 %

LOACKER MINIS 
NAPOLITANER GR. 120

3,59

2,99

0094329

24,92 Euro/KG 

- 16 %
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MORETTINO CAFFE 
QUALITA BAR GR. 250 X4

20,99

15,99

0067619

15,99 Euro/KG 

- 23 %

PISTI PURA CREMA 100% 
MANDORLA GR. 150

4,79

3,99

0095096

26,60 Euro/KG 

- 16 %

PISTI PURA CREMA 100% 
NOCCIOLA GR. 150

4,79

3,99

0095097

26,60 Euro/KG 

- 16 %

PISTI PURA CREMA 100% 
PISTACCHIO GR. 150

7,29

5,99

0095095

39,93 Euro/KG 

- 17 %

BAHLSEN BISCOTTI 
MESSINO AL CIOCCOLATO 
FONDENTE E ARANCIA 
GR. 125

2,69

1,99

0039351

15,92 Euro/KG 

- 26 %

BAHLSEN MESSINO 
BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
AL LATTE GR. 125

2,69

1,99

0039380

15,92 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
GR. 336

4,99

3,99

0013260

11,88 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI GOCCIOLE AL 
CIOCCOLATO 500G

3,49

2,49

0082988

4,98 Euro/KG 

- 28 %

PAVESI GOCCIOLE EXTRA 
DARK GR. 400

3,49

2,49

0012989

6,22 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO 
PLUMCAKE CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO X 10 GR. 350

3,99

3,29

0014199

9,40 Euro/KG 

- 17 %

MULINO BIANCO TRANCINO 
X12 GR. 396

2,89

2,59

0014165

6,54 Euro/KG 

- 10 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
ALL’ALBICOCCA X 6 300G

3,99

2,99

0014231

9,97 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
ALLA CREMA X 6 300 G

3,99

2,99

0014230

9,97 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO CORNETTI 
AL CIOCCOLATO X 6 GR.300

3,99

2,99

0014253

9,97 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE DORATE X 36 
GR. 315

1,79

0,99

0018933

3,14 Euro/KG 

- 44 %

MULINO BIANCO FETTE 
BISCOTTATE INTEGRALI X 
36 GR. 315

1,89

0,99

0018921

3,14 Euro/KG 

- 47 %

MULINO BIANCO BARRETTA 
CON AVENA, MANDORLE E 
MIRTILLI ROSSI 125 G

3,69

2,20

0091028

17,60 Euro/KG 

- 40 %

MULINO BIANCO BARRETTE 
CEREALI CIOCCOLATO 
FONDENTE 125G

3,69

2,20

0091027

17,60 Euro/KG 

- 40 %

MULINO BIANCO BARRETTE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
COCCO E MANDORLE 112 G

3,69

2,20

0091031

19,64 Euro/KG 

- 40 %

MULINO BIANCO BARRETTE 
QUINOA UVETTA E SEMI DI 
ZUCCA 112 G

3,69

2,20

0091029

19,64 Euro/KG 

- 40 %

BAULI CROISSANTS 
BUONESSERE SENZA 
ZUCCHERO GR.185

2,99

2,29

0030956

12,38 Euro/KG 

- 23 %
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GENTILINI NUVOLE ALLA 
PANNA GR. 330

3,29

2,19

0065934

6,64 Euro/KG 

- 24 %

GENTILINI FAVOLE CON 
GOCCE CIOCCOLATO GR. 
330

3,79

2,59

0065728

7,85 Euro/KG 

-   %

GENTILINI MARIE BISCOTTI 
GR. 330

3,29

2,19

0052791

6,64 Euro/KG 

-   %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO

2,99

2,49

0077142

34,58 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 15 CIALDE

3,29

2,79

0077137

25,83 Euro/KG 

- 15 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
DECISA 10 CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO

2,99

2,49

0077139

49,80 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE CAPSULE 
COMPATIBILI MISCELA 
DEK X10

3,49

2,79

0025432

25,83 Euro/KG 

- 20 %

BORBONE CAFFE 
DECAFFEINATO 15 CIALDE

4,29

3,59

0018149

33,24 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 10 CAPSULE 
COMPATIBILI A MODO MIO

2,99

2,49

0077141

34,58 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 15 CIALDE

3,99

3,39

0077136

31,39 Euro/KG 

- 15 %

BORBONE CAFFE MISCELA 
NOBILE 10 CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO

2,99

2,49

0077138

49,80 Euro/KG 

- 16 %

BORBONE GINSENG 
CAPSULE NESPRESSO 
PC 10

3,29

2,49

0090118

49,80 Euro/KG 

- 24 %

BORBONE BORBONE ORZO 
X NESPRESSO PZ 10

3,29

2,49

0090119

49,80 Euro/KG 

- 24 %

BARGILLI CIALDE DI 
MONTECATINI X5

8,50

7,50

0093457

33,33 Euro/KG 

- 11 %

MISURA FIBREXTRA 
FROLLINI ZUCCA, CAROTA E 
ARANCIA GR. 260

3,39

2,39

0030841

9,19 Euro/KG 

- 29 %

MISURA FIBREXTRA 
FROLLINI FRUTTI DI BOSCO 
E BARBABIETOLA GR. 260

3,39

2,39

0030840

9,19 Euro/KG 

- 29 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 280 G

3,39

2,39

0090293

8,54 Euro/KG 

- 29 %

MISURA PROTEIN BISCOTTI 
CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
E FIOCCHI D’AVENA GR. 260

3,59

2,59

0090289

9,96 Euro/KG 

- 27 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI INTEGRALI GR. 
330

2,99

1,99

0013005

6,03 Euro/KG 

- 33 %

MISURA FROLLINI 
MULTIGRAIN CEREALI 
ANTICHI GR. 330

2,99

1,99

0013008

6,03 Euro/KG 

- 33 %

MISURA FIBREXTRA 
BISCOTTI CON GOCCE 
CIOCCOLATO GR. 290

3,39

2,39

0016215

8,24 Euro/KG 

- 29 %
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MISURA FROLLINI RIPIENI 
DI CIOCCOLATO FONDENTE 
GR.260

3,39

2,39

0034671

9,19 Euro/KG 

- 29 %

MISURA CEREALI 
MULTIGRAIN CON 
FRUMENTO INTEGRALE, 
RISO E AVENA GR.320

4,49

3,49

0030843

10,91 Euro/KG 

- 22 %

MISURA DOLCESENZA 
CORNFLAKES GR. 350

3,99

2,99

0075167

8,54 Euro/KG 

- 25 %

MISURA FIOCCHI RISO 
AVENA GR. 350

4,49

3,49

0075168

9,97 Euro/KG 

- 22 %

LOLLO CAFFE CIALDE 
GUSTO AUTENTICO 50 PZ

9,99

5,99

0095790

15,97 Euro/KG 

- 40 %

FARMO BROWNIE AL 
CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE GR.200

2,99

2,49

0033571

12,45 Euro/KG 

- 16 %

FARMO FROLLINI AL 
CIOCCOLATO DARK SENZA 
GLUTINE GR. 200

2,79

2,29

0033567

11,45 Euro/KG 

- 17 %

FARMO MELIGHE DI 
PASTICCERIA SENZA 
GLUTINE GR. 150

2,29

1,79

0033568

11,93 Euro/KG 

- 21 %

FARMO MUFFIN SENZA 
GLUTINE CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 4X50GR.

2,99

2,49

0033570

12,45 Euro/KG 

- 16 %

GALBUSERA COLCUORE 
FROLLINO INTEGRALE 
MULTIPACK 6 PORZIONI 
GR. 300

3,89

2,49

0018993

8,30 Euro/KG 

- 35 %

GALBUSERA PROTEIN-G 
FROLLINI 100% VEGETALI 
GR. 280

3,79

2,49

0094455

8,89 Euro/KG 

- 34 %

GALBUSERA VITAGI 
FROLLINO GR. 300

3,79

2,49

0031082

8,30 Euro/KG 

- 34 %

GILLI MINI MUFFIN AL LIME 
GR. 195

3,69

3,19

0023018

16,36 Euro/KG 

- 13 %

GILLI MINI MUFFIN 
VANIGLIA CIOCCOLATO 
GR. 195

3,69

3,19

0023019

16,36 Euro/KG 

- 13 %

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
BRIK 1 L

1,59

0,99

0032045

0,99 Euro/KG 

- 37 %

GECCHELE MADELEINES 
GR. 200

2,19

1,49

0013158

7,45 Euro/KG 

- 31 %

KELLOGG’S SPECIAL K GR. 
225 + 75

2,99

2,49

0019078

8,30 Euro/KG 

- 16 %

KELLOGG’S SPECIAL K HIGH 
PROTEIN 21% GR. 320

3,49

2,49

0097097

7,78 Euro/KG 

- 28 %

KELLOGG’S BARRETTE 
SPECIAL K FRUTTI ROSSI 
GR. 21 5 X 6

3,89

3,29

0013697

25,50 Euro/KG 

- 15 %

KELLOGG’S BARRETTE 
SPECIAL K CIOCCOLATO 
FONDENTE GR.21 X6

3,89

3,29

0013696

25,50 Euro/KG 

- 15 %

KELLOGG’S BARRETTE 
SPECIAL K CIOCCOLATO AL 
LATTE GR. 20 X 6

3,89

3,29

0013712

27,42 Euro/KG 

- 15 %
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MILA LATTE INTERO UHT 
ML. 500

1,35

1,05

0053319

2,10 Euro/KG 

- 22 %

MILA LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO ML. 500

1,25

0,95

0055727

1,90 Euro/KG 

- 24 %

MILA LATTE SCREMATO 
SENZA LATTOSIO UHT 
ML. 500

1,50

1,20

0064922

2,40 Euro/KG 

- 20 %

MILA LATTE SCREMATO 
UHT  ML. 500

1,20

0,90

0053264

1,80 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU CARAMELLE GELEE 
GR. 200

2,99

2,49

0031526

12,45 Euro/KG 

- 16 %

TWININGS INFUSO AL 
FINOCCHIO MENTA E 
LIQUIRIZIA 20 FILTRI

3,99

2,99

0079016

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO 
ROOIBOS 20 FILTRI

3,99

2,99

0092695

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO ALLO 
ZENZERO LIMONE 20 FILTRI

3,99

2,99

0079017

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO AL 
CILIEGIA E CANNELLA 20 
FILTRI

3,99

2,99

0079014

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO AL 
LAMPONE E MELOGRANO 
20 FILTRI

3,99

2,99

0079015

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO LEMON 
TWIST 20 FILTRI

3,99

2,99

0079013

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO 
AROMATIZZATO PESCA, 
VANIGLIA E FIORI 
D’ARANCIO 20 FILTRI

3,99

2,99

0096959

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSI AI 
FRUTTI ROSSI 20 FILTRI

3,99

2,99

0080009

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO DI 
CAMOMILLA MIELE E 
VANIGLIA 20 FILTRI

3,99

2,99

0018432

74,75 Euro/KG 

- 25 %

TWININGS INFUSO DI 
CAMOMILLA SETACCIATA 
BIOLOGICA 20 FILTRI

3,99

2,99

0018431

119,60 Euro/KG 

- 25 %

LAVAZZA CAFFE CREMA E 
GUSTO GR. 250

6,49

4,99

0017874

19,96 Euro/KG 

- 23 %

LAVAZZA DEK CLASSICO 
GR. 250

5,49

4,49

0017796

17,96 Euro/KG 

- 18 %

GIU GIU MIELE DI ACACIA 
BIO CON SPARGIMIELE 
GR.250

9,80

8,30

0028611

33,20 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU MIELE DI ARANCIO 
BIO CON SPARGIMIELE 
GR.250

9,80

8,30

0028609

33,20 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU MIELE MILLEFIORI 
BIO CON SPARGIMIELE 
GR.250

9,80

8,30

0028608

33,20 Euro/KG 

- 15 %

NATRULY FROLLINI CACAO 
GR. 125

4,99

4,49

0096912

35,92 Euro/KG 

- 10 %
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NATRULY FROLLINI 
CANNELLA GR. 125

4,99

4,49

0096911

35,92 Euro/KG 

- 10 %

NATRULY BURRO DI 
ARACHIDI CRUNCHY 500G

5,99

4,99

0094392

9,98 Euro/KG 

- 16 %

NATRULY BURRO DI 
ARACHIDI 500G

5,99

4,99

0094391

9,98 Euro/KG 

- 16 %

NATRULY CREMA CACAO E 
NOCCIOLE 285G

6,99

5,99

0094390

21,02 Euro/KG 

- 14 %

NESCAFE CAFFE SOLUBILE 
DECAFFEINATO GR.100

6,99

5,99

0069463

59,90 Euro/KG 

- 14 %

NESCAFE CLASSIC GR.100

6,99

5,99

0017783

59,90 Euro/KG 

- 14 %

NESCAFE GRAN AROMA 
GR. 100

8,99

7,49

0017784

74,90 Euro/KG 

- 16 %

NESCAFE GOLD 
DECAFFEINATO GR.100

8,99

7,49

0017782

74,90 Euro/KG 

- 16 %

FORTI BISCOTTI MINICIOCK 
GR. 350

1,99

1,49

0094820

4,26 Euro/KG 

- 25 %

FORTI BISCOTTI MINIFROLL 
GR. 350

1,79

1,29

0094821

3,69 Euro/KG 

- 27 %

GENUINE COMPOSTA DI 
ALBICOCCA GR. 200

4,49

3,49

0096333

17,45 Euro/KG 

- 22 %

GENUINE COMPOSTA AI 
FRUTTI DI BOSCO GR. 200

4,49

3,49

0096334

17,45 Euro/KG 

- 22 %

GENUINE COMPOSTA DI 
FRAGOLE GR. 200

4,49

3,49

0096331

17,45 Euro/KG 

- 22 %

GENUINE COMPOSTA DI 
LAMPONI GR. 200

4,49

3,49

0096332

17,45 Euro/KG 

- 22 %

SANTANGELO CROISSANT 
INTEGRALI GR. 330

4,99

4,49

0028332

13,61 Euro/KG 

- 10 %

TERVED BRIOCHE SENZA 
GLUTINE

1,99

1,79

0094155

22,38 Euro/KG 

- 10 %

SUGARVILLE ZUCCHERO DI 
CANNA GR. 500

1,99

1,49

0017750

2,98 Euro/KG 

- 25 %

MERIDIANI GHIACCIOLI 
INFUSO A FREDDO VARI 
GUSTI

2,99

2,49

0096179

2,49 Euro/KG 

- 16 %

MATILDE VICENZI 
SAVOIARDI SENZA GLUTINE 
GR.125

2,89

2,39

0013251

19,12 Euro/KG 

- 17 %

ZUEGG CONFETTURA ALLE 
CILIEGIE GR. 320

2,59

1,99

0017974

6,22 Euro/KG 

- 23 %

ZUEGG CONFETTURA DI 
FRAGOLE GR.320

2,59

1,99

0029906

6,22 Euro/KG 

- 23 %
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ZUEGG CONFETTURA DI 
PESCHE GR. 320

2,59

1,99

0017976

6,22 Euro/KG 

- 23 %

ZUEGG CONFETTURA DI 
PRUGNE GR. 330

2,59

1,99

0094347

6,03 Euro/KG 

- 23 %

ZUEGG MARMELLATA ALLE 
ARANCE GR. 330

2,59

1,99

0017988

6,03 Euro/KG 

- 23 %

ZUEGG CONFETTURE EXTRA 
FICHI GR. 330

3,09

2,39

0054791

7,24 Euro/KG 

- 22 %

ZUEGG CONFETTURA AI 
MARRONI GR. 330

3,09

2,39

0053152

7,24 Euro/KG 

- 22 %

ZUEGG CONFETTURA 
MIRTILLI NERI 320G

3,09

2,39

0017980

7,47 Euro/KG 

- 22 %

ZUEGG CONFETTURA DI 
PERE GR.320

3,09

2,39

0058736

7,47 Euro/KG 

- 22 %

ACQUAPAZZA FILETTI DI 
ALICI CETARA GR.75

19,90

14,90

0034457

198,67 Euro/KG 

- 25 %

POPPY POP CORN 
ASTUCCIO GR. 250

0,99

0,69

0020076

2,76 Euro/KG 

- 30 %

ALCE NERO PESTO DI 
CARCIOFI BIO GR. 130

4,59

3,59

0046141

27,62 Euro/KG 

- 21 %

ALCE NERO PESTO VEGANO 
AL TOFU BIO GR. 130

4,79

3,79

0075467

29,15 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO PESTO ALLA 
GENOVESE BIO GR. 130

4,99

3,99

0046142

30,69 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO PESTO ROSSO 
BIO GR. 130

3,99

2,99

0046146

23,00 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO PESTO DI 
ZUCCHINE BIO GR. 130

3,49

2,49

0046147

19,15 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO PATE DI OLIVE 
NERE BIO GR. 130

4,29

3,29

0046143

25,31 Euro/KG 

- 23 %

GIU GIU OLIVE VERDI 
CAMPAGNOLE GR.350

4,90

3,90

0035332

11,14 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU OLIVE VERDI IN 
SALAMOIA 350G

4,90

3,90

0035331

11,14 Euro/KG 

- 20 %

ANTICA SICILIA PESTO DI 
PISTACCHIO DI BRONTE 
GR. 180

6,50

4,90

0036060

27,22 Euro/KG 

- 24 %
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ANTICA SICILIA PESTO 
RAGUSANO GR.180

5,90

4,90

0036062

27,22 Euro/KG 

- 16 %

ANTICA SICILIA PESTO 
TRAPANESE GR.180

5,90

4,90

0036063

27,22 Euro/KG 

- 16 %

ANTICA ENOTRIA 
POMODORO PELATO 
GR.500

3,39

2,69

0034143

5,38 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU CECI SICILIANI 
GR. 400

2,89

2,49

0022174

6,22 Euro/KG 

- 13 %

GIU GIU CARCIOFI ALLA 
BRACE IN OLIO DI OLIVA 
GR.280

6,49

5,49

0030348

19,61 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU ACCIUGHE IN OLIO 
DI OLIVA GR.90

4,99

3,99

0031972

44,33 Euro/KG 

- 20 %

BARILLA PICCOLINI 
FARFALLE MINI GR. 500

1,59

1,19

0019646

2,38 Euro/KG 

- 25 %

BARILLA PENNE RIGATE 
MINI GR. 500

1,59

1,19

0019645

2,38 Euro/KG 

- 25 %

BARILLA SUGO AL 
BASILICO GR. 400

2,59

2,29

0021000

5,72 Euro/KG 

- 11 %

MULINO BIANCO PIADELLE 
INTEGRALI GR. 225

2,49

1,99

0073847

8,84 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO GRISSINI 
FRIABILI GR. 300

1,99

1,49

0018948

4,97 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO GRAN 
CUORE DI PANE BIANCO 
GR. 400

3,39

2,49

0030852

6,22 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO GRAN 
PAGNOTTELLE GR. 300

2,79

2,19

0022875

7,30 Euro/KG 

- 21 %

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE CLASSICHE 
GR. 360 X6

2,59

1,99

0018809

5,53 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE HOT DOG 
GR. 270

2,49

1,79

0095342

6,63 Euro/KG 

- 28 %

SIMMENTHAL GR. 140 X3

6,79

5,49

0020725

13,07 Euro/KG 

- 19 %

RIO MARE FILETTI DI 
SGOMBRO IN OLIO 
EXTRAVERGINE D’OLIVA 
GRIGLIATI GR.120

2,99

2,69

0020622

22,42 Euro/KG 

- 10 %

SUMMER vibes
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A c q u i s t a  a l m e n o  2  p r o d o t t i  S i m m e n t h a l ,  
c o n s e r v a  l o  s c o n t r i n o  e  v a i  s u  s i m m e n t h a l . i t
concorso "simmenthal -  summer vibes" valido dal 01/05/2025 al 30/09/2025, tutti i  giorni 
dalle ore 09:00 alle 21:00.  estrazione finale entro il 30/11/2025. montepremi pari a €13.366,00 iva 
inclusa. regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it

f l i p  f l o p  S i m m e n t h a l
V i n c i  l e  e s c l u s i v e

e  a  e s t r a z i o n e  f i n a l e  

per il viaggio dei tuoi sogni10.000 €
n e l l a  d e s t i n a z i o n e  e  n e l  p e r i o d o  c h e  p r e f e r i s c i * !
*tramite il tour operator che verrà indicato al vincitore

SIMMENTHAL
Classica
3x140 g€ 5,49
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RIO MARE FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATI AL 
NATURALE GRIGLIATI 
GR.120

2,99

2,69

0020623

22,42 Euro/KG 

- 10 %

RIO MARE FILODOLIO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
GR. 65 X 4

6,99

5,99

0024770

23,04 Euro/KG 

- 14 %

BONDUELLE PISELLINI 
FINI 370G

1,49

1,29

0091858

3,49 Euro/KG 

- 13 %

GIU GIU RAGU DI TONNO 
GR. 300

4,99

3,99

0029532

13,30 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU SUGO AL NERO DI 
SEPPIA GR. 300

4,69

3,69

0066151

12,30 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU SUGO SARDE E 
FINOCCHIETTO GR.300

4,69

3,69

0066153

12,30 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU SUGO SARDE ALLA 
PALERMITANA GR.300

4,69

3,69

0034312

12,30 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU SUGO PESCE 
SPADA E MELANZANE 
GR. 300

4,69

3,69

0066152

12,30 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU PATE DI CAPPERI E 
MANDORLE GR. 200

4,89

3,89

0064103

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI CARCIOFI 
GR.200

4,89

3,89

0060359

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI 
FINOCCHIETTO SELVATICO 
GR.200

4,89

3,89

0078161

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI OLIVE 
NERE GR. 200

4,89

3,89

0075058

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE OLIVE VERDI 
GR. 200

4,89

3,89

0075057

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI OLIVE 
VERDI E MANDORLE GR.200

4,89

3,89

0060153

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE 
PEPERONCINO GR. 200

4,89

3,89

0078162

19,45 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI 
POMODORO SECCO GR. 200

4,89

3,89

0078688

19,45 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SALSA 
BARBECUE GR. 360

4,49

3,59

0093182

9,97 Euro/KG 

- 20 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE INSALATA DI RISO 
VENERE 200G

3,29

2,59

0093685

12,95 Euro/KG 

- 21 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE INSALATA DI 
CEREALI CON CURRY 200G

3,29

2,59

0093684

12,95 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU LENTICCHIE VERDI 
GRANDI GR.400

2,99

2,49

0036385

6,22 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU LENTICCHIE ROSSE 
GR.400

2,99

2,49

0036387

6,22 Euro/KG 

- 16 %
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GIU GIU LENTICCHIE VERDI 
PICCOLE 400G

2,99

2,49

0091661

6,22 Euro/KG 

- 16 %

FRATELLI MANTOVA OLIO 
SPRAY PER FRIGGITRICE AD 
ARIA ML. 200

4,29

3,49

0095546

17,45 Euro/KG 

- 18 %

ARMANDO GNOCCHI GR. 
500

1,49

0,99

0095031

1,98 Euro/KG 

- 33 %

DEVELEY TOMATO 
KETCHUP 250 ML

1,99

1,49

0071893

5,96 Euro/KG 

- 25 %

DORIA BUSIATE CORTE 
GR. 500

2,69

2,19

0094023

4,38 Euro/KG 

- 18 %

DORIA BUSIATE LUNGHE 
GR. 500

2,69

2,19

0094022

4,38 Euro/KG 

- 18 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
IN OLIO D’OLIVA GR. 200

6,39

4,99

0072492

24,95 Euro/KG 

- 21 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE GR. 200

5,99

4,99

0072494

24,95 Euro/KG 

- 16 %

TYRRELLS PATATINE 
RUSTICHE GR.150

4,49

2,99

0035202

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALATE 
GR. 150

4,49

2,99

0019244

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS NAKED 
SENZA SALE GR. 150

4,49

2,99

0019250

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALE E 
PEPE NERO GR.150

4,49

2,99

0019247

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS PATATINE 
PAPRIKA AFFUMICATA 
GR.150

4,49

2,99

0035200

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS PATATINE 
AL PEPERONCINO E 
PEPERONE ROSSO 150G

4,49

2,99

0019245

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALE E 
ACETO GR.150

4,49

2,99

0019246

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS PATATINE 
RUSTICHE SALE MARINO E 
ACETO GR.150

4,49

2,99

0035203

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CRISP VEG MIX 
TUBE GR.125

5,99

3,99

0022486

31,92 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO LUMACONI N. 123 
GR. 500

2,39

1,79

0062638

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO PACCHERI N. 125 
GR. 500

2,39

1,79

0019713

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO CALAMARATA N. 
129 GR. 500

2,39

1,79

0062637

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO PAPPARDELLE N. 
201 GR. 500

2,39

1,79

0019711

3,58 Euro/KG 

- 25 %
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DE CECCO TAGLIATELLE N. 
203 GR. 500

2,39

1,79

0019714

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO TAGLIERINI N. 
205 GR. 500

2,39

1,79

0062636

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO CAPELLI 
D’ANGELO N. 209 GR. 500

2,39

1,79

0019715

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO STRANGOZZI N. 
212 GR. 500

2,39

1,79

0062629

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO FETTUCINE N. 
233 GR. 500

2,39

1,79

0019712

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO LASAGNA N. 502 
GR. 500

2,39

1,79

0058121

3,58 Euro/KG 

- 25 %

DE CECCO FARINA DI 
GRANO TENERO 00 KG. 1

1,49

0,99

0053612

0,99 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO SEMOLA GRANO 
DURO KG. 1

2,59

1,79

0019887

1,79 Euro/KG 

- 30 %

SACLA ACETELLI CETRIOLI 
IN ACETO GR. 290

1,99

1,69

0021139

5,83 Euro/KG 

- 15 %

SACLA’ ACETELLI 
GIARDINIERA GR. 290

1,89

1,49

0029722

5,14 Euro/KG 

- 21 %

SACLA’ ACETELLI 
INSALATINA GR. 290

1,89

1,49

0021141

5,14 Euro/KG 

- 21 %

SACLA CAPPERI IN ACETO 
GR. 95

1,79

1,49

0071275

15,68 Euro/KG 

- 16 %

SACLA’ SOTTOLIO 
CARCIOFINI TAGLIATI 
GR. 285

3,79

3,29

0021033

11,54 Euro/KG 

- 13 %

BIFFI SALSA TONNATA 
GR. 180

2,49

1,79

0027978

9,94 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
IGP ML. 500

12,90

9,90

0026789

19,80 Euro/KG 

- 23 %
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ALAMIER COUS COUS 
GR.500

2,99

2,49

0054138

4,98 Euro/KG 

- 16 %

ALAMIER SPEZIE COUS 
COUS GR.30

2,59

1,99

0055873

66,33 Euro/KG 

- 23 %

AL AMIER SALSA HARISSA 
GR.130

3,99

3,29

0056295

25,31 Euro/KG 

- 17 %

MESTEMACHER MAXI 
CRACKERS PROTEICI G200

4,29

3,49

0090367

17,45 Euro/KG 

- 18 %

MESTEMACHER PANE 
PROTEICO NOCI GR. 250

2,99

2,49

0072158

9,96 Euro/KG 

- 16 %

MESTEMACHER PANE 
SEGALE BIO GR. 500

3,69

3,19

0054555

6,38 Euro/KG 

- 13 %

MESTEMACHER PANE TRE 
CEREALI GR. 500

2,99

2,49

0056357

4,98 Euro/KG 

- 16 %

MESTEMACHER PANE 
INTEGRALE SEGALE GR. 250

2,99

2,49

0053866

4,98 Euro/KG 

- 16 %

MESTEMACHER PANE 
PROTEICO GR. 250

2,99

2,49

0063687

9,96 Euro/KG 

- 16 %

MESTEMACHER 
PUMPERNICKEL PANE 
GR. 250

2,49

1,99

0052611

7,96 Euro/KG 

- 20 %

FRISCOUS TARALLI 
CLASSICI GR. 250

2,99

2,49

0096447

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FRISCOUS TARALLI AI SEMI 
DI FINOCCHIO GR. 250

2,99

2,49

0096448

9,96 Euro/KG 

- 16 %

GALBUSERA CRACKERS 
TRA GR.250

2,39

1,59

0030848

6,36 Euro/KG 

- 33 %

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE GR. 160 X 2

5,99

4,99

0057452

15,59 Euro/KG 

- 16 %

GILLI BREZEL TIPICI GR. 175

5,49

4,49

0096286

25,66 Euro/KG 

- 18 %

GILLI FOGLIE DI BREZEL 
GR. 80

1,49

1,19

0096285

14,88 Euro/KG 

- 20 %

GILLI PERLE DI BREZEL 
GR. 100

2,29

1,99

0023027

19,90 Euro/KG 

- 13 %

GILLI VEGGIE CHIPS GR. 75

2,99

2,49

0023028

33,20 Euro/KG 

- 16 %

GILLI VEGGIE DUETTO 
CHIPS GR. 75

2,99

2,49

0096607

33,20 Euro/KG 

- 16 %

IL BUON PANE AMERICAN 
SANDWICH GRANO DURO 
GR. 550

1,79

1,29

0096231

2,35 Euro/KG 

- 27 %

GUTTIAU PASTA FREGULA 
500 G

2,79

2,29

0090904

4,58 Euro/KG 

- 17 %
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GUTTIAU PASTA 
MALLOREDDUS 500 G

2,59

1,99

0090903

3,98 Euro/KG 

- 23 %

ARDEA VONGOLE AL 
NATURALE GR. 130

1,79

1,39

0093520

10,69 Euro/KG 

- 22 %

PRINGLES ORIGINAL GR. 70

1,69

1,29

0090718

18,43 Euro/KG 

- 23 %

PRINGLES PAPRIKA GR. 70

1,69

1,29

0090719

18,43 Euro/KG 

- 23 %

LA RUSSOLILLO PASSATA 
RUSTICA 680G

1,79

1,39

0091913

2,04 Euro/KG 

- 22 %

SUNSWEET PRUGNE 
SECCHE CON NOCCIOLO 
GR. 250

4,49

3,89

0095567

15,56 Euro/KG 

- 13 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
FILTRATO LT. 1

13,90

12,50

0017133

12,50 Euro/KG 

- 10 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
NON FILTRATO LT. 1

13,90

12,50

0017127

12,50 Euro/KG 

- 10 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E MIRTILLO 25G

0,99

0,69

0093531

27,60 Euro/KG 

- 30 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E PERA 25G

0,99

0,69

0093532

27,60 Euro/KG 

- 30 %

MELINDA MELAMANGIO 
RONDELLA GR. 20

1,09

0,79

0026448

39,50 Euro/KG 

- 27 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E FRAGOLA GR. 100

0,75

0,50

0026438

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E BANANA GR. 100

0,75

0,50

0026437

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E PERA GR. 100

0,75

0,50

0026441

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
GOLDEN GR. 100

0,75

0,50

0026440

5,00 Euro/KG 

- 33 %

MUTTI POLPA DI 
POMODORO  GR. 400 X 3

3,39

2,79

0020959

2,33 Euro/KG 

- 17 %

MUTTI POLPA RUSTICA 
ML. 700

1,99

1,69

0020962

2,45 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU MANDORLE 
SICILIANE PELATE GR.250

5,59

4,99

0028133

19,96 Euro/KG 

- 10 %

GIU GIU MANDORLA 
SICILIANE SGUSCIATE 
GR. 250

4,99

4,49

0028139

17,96 Euro/KG 

- 10 %

AURIGA TONNO NATURALE 
GR 80X3

3,99

3,19

0054393

39,88 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE PANE BIANCO A 
FETTE GR. 165

3,49

2,49

0075505

15,09 Euro/KG 

- 28 %
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NUTRIFREE PANFETTE 
SENZA GLUTINE GR. 300

6,29

4,99

0078645

16,63 Euro/KG 

- 20 %

NUTRIFREE PANFETTE 
INTEGRALE SENZA GLUTINE 
GR. 340

6,29

4,99

0078646

16,63 Euro/KG 

- 20 %

ZUCCHI OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
LT. 1

8,90

5,99

0096620

5,99 Euro/KG 

- 32 %

ZUCCHI OLIO DI SEMI DI 
ARACHIDE LT. 1

4,59

3,89

0092694

3,89 Euro/KG 

- 15 %

SOLE PANNA DA CUCINA 
ML. 200

1,39

0,99

0021870

4,95 Euro/KG 

- 28 %

SOLE BESCIAMELLA ML. 
500

2,99

2,29

0021904

4,58 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO MEZZE 
MANICHE RIGATE N. 32 
GR. 500

1,29

0,89

0019751

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO FUSILLI BUCATI 
CORTI N.64 GR. 500

1,29

0,89

0019755

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 
60 MEZZE PENNE RIGATE 
GR. 500

1,29

0,89

0043199

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO SPAGHETTI 
ALLA CHITARRA GR. 500

1,29

0,89

0019744

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO PENNE ZITI 
RIGATE N.70 GR.500

1,29

0,89

0019756

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO LINGUINE N.12 
GR. 500

1,29

0,89

0019750

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 
52-2 ANELLI SICILIANI 
GR. 500

1,29

0,89

0043211

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 14 
BUCATINI GR. 500

1,29

0,89

0043186

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 2 
CAPELLINI GR. 500

1,29

0,89

0043184

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 88 
CASARECCE GR. 500

1,29

0,89

0043210

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 55 
DITALINI RIGATI GR. 500

1,29

0,89

0043195

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 54 
DITALONI RIGATI GR. 500

1,29

0,89

0043255

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 53 
DITALONI GR. 500

1,29

0,89

0043194

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 52 
DITALI GR. 500

1,29

0,89

0043193

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO ELICOIDALI N.34 
GR.500

1,29

0,89

0019752

1,78 Euro/KG 

- 31 %



OFFERTE VALIDE DAL 29 LUGLIO AL 9 AGOSTO 2025

GAROFALO FARFALLE N.78 
GR.500

1,29

0,89

0019757

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 15 
FETTUCCE GR. 500

1,29

0,89

0043187

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO FUSILLI N.63 
GR. 500

1,29

0,89

0019754

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 65 
GEMELLI GR. 500

1,29

0,89

0043200

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 59 
GRAMIGNA GR. 500

1,29

0,89

0043198

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 90 
LUMACA RIGATA GR. 500

1,29

0,89

0043212

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 82  
MISTA CORTA GR. 500

1,29

0,89

0043209

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO N. 79  MAFALDA 
CORTA - PASTA DI 
GRAGNANO IGP GR. 500

1,29

0,89

0043208

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 68 
PENNE ZITONI GR. 500

1,29

0,89

0043202

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 35 
RIGATONI GR. 500

1,29

0,89

0043189

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 31 
RUOTE GR. 500

1,29

0,89

0043188

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICI 
SPAGHETTI XXL GR. 500

1,29

0,89

0019962

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CLASSICA N. 4 
SPAGHETTINI GR. 500

1,29

0,89

0043185

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO SPAGHETTI N.9 
GR.500

1,29

0,89

0019748

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO VERMICELLI 
N.10 GR.500

1,29

0,89

0019749

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO CAPELLINI 
SPEZZATI GR. 500

1,29

0,89

0043217

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO FARFALLINE 
GR. 500

1,29

0,89

0043218

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO ORZO GR. 500

1,29

0,89

0043220

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO PEPE BUCATO 
GR. 500

1,29

0,89

0043216

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO SEMI MELONE 
GR. 500

1,29

0,89

0043215

1,78 Euro/KG 

- 31 %

GAROFALO STORTINI N.19 
GR.500

1,29

0,89

0043214

1,78 Euro/KG 

- 31 %
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O. P. PLATINUM SUGO 
ALL’ARRABBIATA SENZA 
NICKEL GR. 190

3,49

2,79

0096932

14,68 Euro/KG 

- 20 %

PLATINUM SUGO AL 
BASILICO SENZA NICKEL 
GR. 190

3,49

2,79

0096934

14,68 Euro/KG 

- 20 %

O. P. PLATINUM SUGO ALLA 
NORMA SENZA NICKEL 
GR. 190

3,49

2,79

0096933

14,68 Euro/KG 

- 20 %

PONTI ACETO DI VINO 
BIANCO BIO ML. 500

2,49

1,99

0095382

3,98 Euro/KG 

- 20 %

BERNI PESCHE SCIROPPATE 
700 G

2,49

1,99

0091111

2,84 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PASSATA DI 
POMODORO SICCAGNO BIO 
GR. 410

2,29

1,79

0094708

4,37 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU SALSA AL BASILICO 
GR. 250

2,39

1,79

0094890

7,16 Euro/KG 

- 25 %

GALLO CHIPS CON RISO 
ROSSO INTEGRALE GUSTO 
PAPRIKA GR. 40

1,19

0,99

0091754

24,75 Euro/KG 

- 16 %

GALLO CHIPS DI RISO 
INTEGRALE E SALE MARINO 
GR. 40

1,19

0,99

0091753

24,75 Euro/KG 

- 16 %

GALLO RISERVA 
CARNAROLI KG. 1

5,49

4,49

0019935

4,49 Euro/KG 

- 18 %

GALLO RISO BASMATI 
GR. 500

3,49

2,79

0026344

3,49 Euro/KG 

- 20 %

GALLO BLOND 5 MINUTI 
GR. 500

3,49

2,79

0055192

5,58 Euro/KG 

- 20 %

AGROMONTE SALSA DI 
CILIEGINO AL BASILICO 
CL.33

1,89

1,39

0078677

4,21 Euro/KG 

- 26 %

AGROMONTE SALSA 
PICCADILLY CL 33

1,89

1,39

0090124

4,21 Euro/KG 

- 26 %

AGROMONTE SALSA DI 
CILIEGINO CL. 33

1,89

1,39

0020383

4,21 Euro/KG 

- 26 %

AGROMONTE SALSA DI 
DATTERINO CL. 33

1,89

1,39

0020904

4,21 Euro/KG 

- 26 %

RUMMO ELICOIDALI 
INTEGRALI N.49 GR. 500

1,59

1,19

0096122

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO FUSILLI INTEGRALI 
GR. 500

1,59

1,19

0033581

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO MEZZI RIGATONI 
INTEGRALI N. 51 GR. 500

1,59

1,19

0093103

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO PASTA MISTA 
INTEGRALE N. 74 GR. 500

1,59

1,19

0093104

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO PENNE RIGATE 
INTEGRALI GR. 500

1,59

1,19

0029140

2,38 Euro/KG 

- 25 %
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RUMMO SPAGHETTI 
INTEGRALI N.3 GR. 500

1,59

1,19

0029138

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO SPAGHETTI 
INTEGRALI GROSSI N.5 
GR. 500

1,59

1,19

0096121

2,38 Euro/KG 

- 25 %

RUMMO FUSILLI CECI E 
RISO INTEGRALE GR.300

2,39

1,99

0018190

6,63 Euro/KG 

- 16 %

RUMMO MACCHERONCELLI 
DI LENTICCHIE N.7 GR. 300

2,39

1,99

0018192

6,63 Euro/KG 

- 16 %

RUMMO PENNE RIGATE N. 
70 DI LENTICCHIE ROSSE 
E RISO INTEGRALE SENZA 
GLUTINE GR. 300

2,39

1,99

0018191

6,63 Euro/KG 

- 16 %

TARTUFLANGHE GRISSINI 
AL TARTUFO GR.120

3,89

3,39

0019229

28,25 Euro/KG 

- 12 %

UBENA MIX PER VERDURE 
& CO GR. 120

4,29

2,99

0096237

24,92 Euro/KG 

- 30 %

UBENA MIX PER BURGER 
GR. 120

4,59

2,99

0096236

24,92 Euro/KG 

- 34 %

UBENA RUB DI ERBE 
MEDITERRANEE PER CARNI 
GR. 120

4,59

2,99

0096238

24,92 Euro/KG 

- 34 %

UBENA MARINATURA 
MEDITERRANEA ML. 60

2,59

1,79

0096234

29,83 Euro/KG 

- 30 %

UBENA MARINATURA 
SWEET CURRY ML. 60

2,59

1,79

0096233

29,83 Euro/KG 

- 30 %

UBENA MARINATURA 
SPEZIATA ML. 60

2,59

1,79

0096232

29,83 Euro/KG 

- 30 %

CALVE MAIONESE CLASSICA 
TOP DOWN ML. 250

2,29

1,99

0020192

7,96 Euro/KG 

- 13 %

URBANI FUNGHI PORCINI 
SECCHI  GR. 20

3,29

2,79

0057754

139,50 Euro/KG 

- 15 %

SICILIA PERFETTA PESTO 
PISTACCHIO GR. 190

5,19

4,19

0020377

22,05 Euro/KG 

- 19 %

32 VIA DEI BIRRAI OPPALE 
BIRRA CL. 75

8,90

7,49

0063472

9,99 Euro/LT 

- 15 %

MAISEL’S WEISSE ORIGINAL 
CL. 50

2,29

1,79

0096313

3,58 Euro/LT 

- 21 %

HEINEKEN BIRRA ZERO 
CL. 33 X 3

3,59

2,79

0016492

2,82 Euro/LT 

- 22 %

HEINEKEN BIRRA CL. 33 X 3

3,75

2,79

0016505

2,82 Euro/LT 

- 25 %
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ICHNUSA BIRRA NON 
FILTRATA CL. 50

1,79

1,49

0077885

2,98 Euro/LT 

- 16 %

FAXE 10 % BIRRA 
EXTRASTRONG CL. 50

1,59

1,29

0072232

2,58 Euro/LT 

- 18 %

BECK’S BIRRA 60CL

1,69

1,19

0092099

1,98 Euro/LT 

- 29 %

TENNENT’S SUPER CL. 35,5

1,99

1,59

0024039

4,82 Euro/LT 

- 20 %

ROCHEFORT TRAPPISTES 
6% CL. 33

3,00

2,49

0057895

7,55 Euro/LT 

- 17 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.75

6,00

4,90

0065348

6,53 Euro/LT 

- 18 %

GIU GIU BIRRA ROSSA 
CL. 75

6,00

4,90

0068803

6,53 Euro/LT 

- 18 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIANA 
BIANCA CL.33

4,80

4,29

0029410

13,00 Euro/LT 

- 10 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIANA 
BIANCA  CL. 75

8,99

7,99

0015737

10,65 Euro/LT 

- 11 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIANA 
PILSNER CL. 75

8,99

7,99

0023334

10,65 Euro/LT 

- 11 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIAN 
PALE ALE  CL. 75

8,99

7,99

0015738

10,65 Euro/LT 

- 11 %

BRUNO RIBADI SICILIAN 
PALE ALE BIRRA 
ARTIGIANALE CL. 33

4,80

4,29

0029411

13,00 Euro/LT 

- 10 %

BRUNO RIBADI SPECIAL 
ALE BIRRA ARTIGIANALE 
CL. 33

4,80

4,29

0029412

13,00 Euro/LT 

- 10 %

BRUNO RIBADI TRIPEL 
CL. 33

4,80

4,29

0092094

13,00 Euro/LT 

- 10 %

BALADIN BIRRA 
NAZIONALE IN LATTINA 
CL.33

3,00

2,59

0035319

7,85 Euro/LT 

- 13 %
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BALADIN POP BIRRA 
ARTIGIANALE IN LATTINA 
CL.33

3,00

2,59

0069526

7,85 Euro/LT 

- 13 %

BALADIN BIRRA SUD CL.33

3,00

2,59

0035318

7,85 Euro/LT 

- 13 %

CUSUMANO ANGIMBE 
CL. 75

12,50

10,90

0017506

14,53 Euro/LT 

- 12 %

CUSUMANO BENUARA 
CL. 75

15,00

12,90

0017394

17,20 Euro/LT 

- 14 %

ST. MICHAEL EPPAN PINOT 
BIANCO CL. 75

16,00

14,40

0016394

19,20 Euro/LT 

- 10 %

MANDRAROSSA 
CALAMOSSA CL. 75

9,80

8,90

0019515

11,87 Euro/LT 

- 9 %

FAZIO A VAMPA NERELLO 
MASCALESE CL. 75

5,80

4,50

0068445

6,00 Euro/LT 

- 22 %

FAZIO U MARUSU GRILLO 
CL. 75

5,80

4,50

0032929

6,00 Euro/LT 

- 22 %

FAZIO U MUNTI NERO 
D’AVOLA CL. 75

5,80

4,50

0032935

6,00 Euro/LT 

- 22 %

I BORBONI VULPIS 
ASPRINIO CL. 75

7,00

5,90

0095024

7,87 Euro/LT 

- 15 %

DOURTHE NR. 1 
SAUVIGNON BLANC CL.75

13,90

11,90

0058970

15,87 Euro/LT 

- 14 %

PUIATTI PINOT GRIGIO 
CL. 75

13,00

11,50

0096257

15,33 Euro/LT 

- 11 %

PUIATTI RIBOLLA GIALLA 
CL. 75

13,00

11,50

0096258

15,33 Euro/LT 

- 11 %

PUIATTI SAUVIGNON 
BLANC CL. 75

13,00

11,50

0096256

15,33 Euro/LT 

- 11 %

NEPRICA NEGROAMARO 
CL.75

8,50

7,50

0036783

10,00 Euro/LT 

- 11 %

NEPRICA PRIMITIVO CL.75

8,50

7,50

0036782

10,00 Euro/LT 

- 11 %

MURGO LAPILLI BIANCO 
CL. 75

8,00

6,90

0027594

9,20 Euro/LT 

- 13 %

MURGO LAPILLI ROSSO 
CL. 75

8,00

6,90

0027595

9,20 Euro/LT 

- 13 %

OINOE MESTOR 
LAMBRUSCO FRIZZANTE 
CL 75

11,50

9,90

0090335

13,20 Euro/LT 

- 13 %

CASTELLUCCI MIANO BRUT  
CL. 75

13,90

11,90

0063745

15,87 Euro/LT 

- 14 %

BORTOLOMIOL SENIOR 
PROSECCO EXTRA DRY 
CL. 75

10,00

8,90

0017007

11,87 Euro/LT 

- 11 %
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MALIBRAN SOTTORIVA COL 
FONDO CL. 75

10,50

9,40

0076260

12,53 Euro/LT 

- 10 %

WILLM CREMANT D’ALSACE 
ROSE CL. 75

18,90

16,90

0019526

22,53 Euro/LT 

- 10 %

CANTINA SOCIALE DI 
TRENTO 601 BRUT CL. 75

16,50

14,50

0093946

19,33 Euro/LT 

- 12 %

CAMPARI APEROL CL. 70

12,99

10,49

0017182

14,99 Euro/LT 

- 19 %

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO CL. 70

12,90

10,90

0017171

15,57 Euro/LT 

- 15 %

ROSSA AMARO AMARA 
AGRICOLO CL. 50

17,90

16,40

0094444

32,80 Euro/LT 

- 8 %

ROSSA AMARO AMARA 
BARK CL. 50

17,90

16,40

0094443

32,80 Euro/LT 

- 8 %

ROSSA AMARO AMARA 
CL. 50

17,90

16,40

0066537

32,80 Euro/LT 

- 8 %

ROKU GIN GIAPPONESE 
70CL

31,00

25,90

0031357

37,00 Euro/LT 

- 16 %

MOSKOVSKAYA VODKA 
CL. 70

11,90

9,90

0054091

14,14 Euro/LT 

- 16 %

VILLA MASSA LIMONCELLO 
CL. 50

12,90

10,90

0017049

21,80 Euro/LT 

- 15 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI ALBICOCCA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093421

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PERA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093422

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO NETTARE 
DI PESCA ML. 200 X3

1,99

1,59

0093423

2,65 Euro/LT 

- 20 %

ALMAVERDE BIO BEVANDA 
ACE SENZA ZUCCHERI ML. 
200 X3

1,99

1,59

0093424

2,65 Euro/LT 

- 20 %

GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA DI AVOLA CON 
6% DI ZUCCHERI LT.1

5,99

4,99

0031510

4,99 Euro/LT 

- 16 %
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GIU GIU LATTE DI 
MANDORLA LT. 1

5,99

4,99

0027477

4,99 Euro/LT 

- 16 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PERE BIO 
ML.720

4,89

3,79

0026593

5,26 Euro/LT 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PESCHE BIO 
ML.720

4,89

3,79

0026598

5,26 Euro/LT 

- 22 %

LAURETANA ACQUA 
FRIZZANTE LT. 1,5

0,79

0,55

0022532

0,37 Euro/LT 

- 30 %

LAURETANA ACQUA 
NATURALE LT. 1,5

0,79

0,55

0032610

0,37 Euro/LT 

- 30 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
CAROTE ML. 500

3,49

2,79

0096479

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
MANGO ML. 500

3,49

2,79

0096480

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
CLEMENTINA 500ML

3,49

2,79

0093748

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA ZENZERO E 
LIMONE 500ML

3,49

2,79

0093750

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
MELAGRANA 500ML

3,49

2,79

0093747

5,58 Euro/LT 

- 20 %

NESTLE NESQUIK AGITA & 
GUSTA ML.180 X 3

3,19

2,49

0018533

4,37 Euro/LT 

- 21 %

SAN PELLEGRINO BITTER 
DRY CL. 10 X10

7,49

5,99

0016613

5,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER ROSSO CL. 
10 X10

7,49

5,99

0016590

5,99 Euro/LT 

- 20 %

LEVISSIMA ISSIMA ACQUA 
NATURALE CL. 33

0,65

0,55

0016864

1,67 Euro/LT 

- 15 %

PANNA ACQUA NATURALE 
CL. 75

0,75

0,60

0016893

0,80 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA LT. 1.20

1,49

1,19

0093872

0,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LT. 1,20

1,49

1,19

0016684

0,99 Euro/LT 

- 20 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA E CACAO SENZA 
GLUTINE 500ML

2,79

2,29

0034280

4,58 Euro/LT 

- 17 %

SARCHIO BEVANDA AVENA 
E COCCO LT. 1

3,49

2,99

0093763

2,99 Euro/LT 

- 14 %

SARCHIO BEVANDA AL 
COCCO SENZA ZUCCHERO 
1LT

3,49

2,99

0093764

2,99 Euro/LT 

- 14 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA SENZA GLUTINE 1LT

3,29

2,79

0064102

2,79 Euro/LT 

- 15 %
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SARCHIO BEVANDA DI 
RISO 1 LT

3,29

2,79

0090266

2,79 Euro/LT 

- 15 %

SARCHIO BEVANDA DI 
SOIA 1 LT

3,19

2,69

0090265

2,69 Euro/LT 

- 15 %

SARCHIO BEVANDA RISO E 
NOCCIOLE 1 L

3,69

3,19

0090268

3,19 Euro/LT 

- 13 %

SARCHIO BEVANDA A BASE 
DI MANDORLA BIO LT. 1

4,19

3,69

0076234

3,69 Euro/LT 

- 11 %

TOMARCHIO CHINOTTO 
4X20CL

1,99

1,59

0093698

1,99 Euro/LT 

- 20 %

TOMARCHIO GASSOSA 
4X20CL

1,99

1,59

0093699

1,99 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2

3,39

2,59

0017823

0,96 Euro/LT 

- 23 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2

3,39

2,59

0017826

0,96 Euro/LT 

- 23 %

COCA COLA IN VETRO CL. 
25 X4

3,89

3,29

0035125

3,29 Euro/LT 

- 15 %

COCA COLA ZERO IN VETRO 
CL.25 X 4

3,89

3,29

0035123

3,29 Euro/LT 

- 15 %

COCA COLA PET CL. 45 X4

4,89

4,19

0017920

2,33 Euro/LT 

- 14 %

COCA COLA ZERO PET CL. 
45 X 4

4,89

4,19

0017921

2,33 Euro/LT 

- 14 %

FUZE TEA LEMONGRASS 
LT 1,25

1,59

1,29

0017512

1,03 Euro/LT 

- 18 %

FUZE TEA PEACH ROSE 
LT 1,25

1,59

1,29

0017511

1,03 Euro/LT 

- 18 %

MONSTER ENERGY GREEN 
ML.500

1,59

1,19

0077375

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ENERGY ZERO 
SUGAR ML. 500

1,59

1,19

0093345

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ULTRA GOLD 
ML. 500

1,59

1,19

0090197

2,38 Euro/LT 

- 25 %

STERILGARDA SUCCO DI 
POMODORO LT. 1

1,79

1,49

0094452

1,49 Euro/LT 

- 16 %

ORASI BEVANDA DI NOCE 
LT. 1

2,99

2,29

0020283

2,29 Euro/LT 

- 23 %

FEVER TREE TONICA AL 
SAMBUCO CL. 20

1,90

1,49

0094704

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER ALE 
CL. 20

1,90

1,49

0072547

7,45 Euro/LT 

- 21 %
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FEVER TREE GINGER BEER 
CL. 20

1,90

1,49

0072548

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
POMPELMO ROSA CL.20

1,90

1,49

0034932

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SICILIAN 
LEMONADE CL. 20

1,90

1,49

0092415

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SODA WATER 
CL.20

1,90

1,49

0072551

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
REFRESH CL20

1,90

1,49

0033594

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
MEDITERRANEA CL.20

1,90

1,49

0072549

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA FREE 
CL. 20

1,90

1,49

0072550

7,45 Euro/LT 

- 21 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA ACE LT .1

1,99

1,59

0015055

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA ROSSA LT. 1

1,99

1,59

0015056

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS LT.1

1,99

1,59

0015062

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA LT. 1

1,99

1,59

0015064

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MELOGRANO LT. 1

1,99

1,59

0022867

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO AI 
FRUTTI ROSSI LT. 1

1,99

1,59

0015063

1,59 Euro/LT 

- 20 %

CUKI ROTOLO ALLUMINIO 
MT. 25

4,99

3,99

0009385

      

- 20 %

CUKI CARTA FORNO M. 
20 + 3

3,59

2,79

0039157

      

- 22 %

CUKI CARTA FRIGO 16 MT.

2,19

1,79

0062484

      

- 18 %

CUKI SACCHETTI CUBETTI 
GHIACCIO X 10

1,15

0,99

0009474

      

- 13 %

DOMOPAK SACCO VERDE 
BIODEGRADABILE PER 
UMIDO LT. 20

2,99

2,29

0060861

      

- 23 %
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DOMOPAK SPAZZY 
PRENDISAC CON MANIGLIE 
BLU/NERO LT. 30X15

2,99

2,29

0012192

      

- 23 %

MASTRO LINDO DETERSIVO 
BAGNO ML. 950

2,99

2,49

0011554

      

- 16 %

QUASAR BAGNO 
IGIENIZZANTE 580ML

2,99

2,49

0092724

      

- 16 %

QUASAR CUCINA SUPERFICI 
DELICATE 580ML

2,99

2,49

0092737

      

- 16 %

QUASAR DETERGENTE 
DOCCIA PER VETRI ML. 580

2,99

2,40

0092725

      

- 19 %

QUASAR CANDEGGINA 
MOUSSE ML. 580

2,99

2,49

0092727

      

- 16 %

QUASAR SGRASSATORE 
DISINFETTANTE ML. 580

2,99

2,49

0092728

      

- 16 %

QUASAR SGRASSATORE 
EXTRARAPIDO ML. 580

2,99

2,49

0092729

      

- 16 %

QUASAR SPRAY FORNI E 
BBQ 580ML

2,99

2,49

0093008

      

- 16 %

FABULOSO PAVIMENTI 
FIORI DI LOTO 1250ML

3,39

2,59

0034882

      

- 23 %

FABULOSO PAVIMENTI 
FLOREALE 1250ML

3,39

2,59

0016521

      

- 23 %

FABULOSO PAVIMENTI 
LAVANDA 1250 ML

3,39

2,59

0016621

      

- 23 %

FABULOSO PAVIMENTI 
MARINA 1250 ML

3,39

2,59

0093126

      

- 23 %

PRONTO DETERGENTE 
LEGNO SPRAY ALOE VERA 
5IN1 ML. 500

4,99

3,99

0011866

      

- 20 %

QUASAR ANTICALCARE 
EXTRAFORTE ML. 580

2,99

2,49

0092726

      

- 16 %

LYSOFORM LYSOFORM WC 
GEL CANDEGGINA ATTIVA 
750ML

2,89

2,39

0093129

      

- 17 %

WC NET TAVOLETTA CON 
CANDEGGINA X 2

2,99

2,49

0090660

      

- 16 %

QUASAR SPRAY ACCAIO 
LUCIDANTE 580 ML

2,99

2,49

0093027

      

- 16 %

QUASAR DETERGENTE 
LEGNO CON CERA D’API 
ML. 580

2,99

2,49

0093028

      

- 16 %

FINISH PASTIGLIE PER 
LAVASTOVIGLIE ALL IN 1

5,99

4,99

0090809

      

- 16 %

WINNI’S GEL 
LAVASTOVIGLIA ALL IN ONE 
ANTIODORE 561ML

7,49

5,99

0095953

      

- 20 %
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WINNI’S GEL 
LAVASTOVIGLIE LIMONE 
561ML

7,49

5,99

0095954

      

- 20 %

SVELTO SVELTO PIATTI 
ACETO 980ML

2,49

1,99

0092168

      

- 20 %

SVELTO SVELTO PIATTI 
LIMONE 980ML

2,49

1,99

0092169

      

- 20 %

VILEDA PANNO ACTIFIBRE 
SOFT X 2

4,19

3,35

0093556

      

- 20 %

VILEDA PANNO STYLE IN 
MICROFIBRA X4

4,79

3,99

0033413

      

- 16 %

VILEDA SECCHIO LT. 10 + 
STRIZZATORE MOCIO

9,99

7,99

0090605

      

- 20 %

VILEDA PUR ACTIVE 
ONDATTIVA COLORS 4 PZ

2,79

2,19

0090716

      

- 21 %

VILEDA SUPERMOCIO 
FIOCCO 3 ACTION XL

4,19

3,35

0012100

      

- 20 %

VILEDA SUPERMOCIO SOFT

3,59

2,69

0012101

      

- 25 %

VILEDA SPUGNA PIATTI 
ULTRA X 3

1,99

1,59

0090561

      

- 20 %

VIM PANNO BALLERINA 
MULTIUSO GIALLO 3PZ

1,59

1,25

0012170

      

- 21 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
3IN1 ML. 400

6,49

5,19

0011828

      

- 20 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
FRESH ML. 400

6,49

5,19

0092290

      

- 20 %

AVA DETERSIVO LAVATRICE 
FRESCHEZZA TROPICALE 36 
LAVAGGI LT. 1,8

5,99

4,89

0028955

      

- 18 %

AVA DETERSIVO LAVATRICE 
ESPLOSIONE PRIMAVERA 
36 LAVAGGI LT. 1,8

5,99

4,89

0028422

      

- 18 %

LIP WOOLITE DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE ROSA 
LT.1,5

4,69

3,99

0018072

      

- 15 %

LIP WOOLITE MIX NOIR 1,5L

4,69

3,99

0031135

      

- 15 %

LIP WOOLITE LIP WOOLITE 
MIX COLOR 1,5LT

4,69

3,99

0028580

      

- 15 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ORCHIDEA 
28 LAVAGGI

2,39

1,79

0092263

      

- 25 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 28 LAVAGGI

2,39

1,79

0091118

      

- 25 %

OMINO BIANCO ADDITIVO 
BIANCO VIVO ML 900

4,69

3,99

0092864

      

- 15 %
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OMINO BIANCO ADDITIVO 
SMACCHIANTE GEL 900 ML

4,69

3,99

0090622

      

- 15 %

OMINO BIANCO ADDITIVO 
CLASSICO GR. 500

4,69

3,99

0077269

      

- 15 %

OMINO BIANCO ADDITIVO 
BIANCO VIVO IN POLVERE 
500G

4,69

3,99

0092863

      

- 15 %

ACE CANDEGGINA 
CLASSICA LT. 3

2,99

1,99

0010723

      

- 33 %

LINES SETA ULTRA CON 
ALI X 10

2,29

1,79

0090609

      

- 22 %

LINES SETA ULTRA 
ANATOMICO X 12

2,29

1,79

0091206

      

- 22 %

LINES SETA ULTRA 
ASSORBENTI X 12

2,29

1,79

0072118

      

- 22 %

LINES SETA ULTRA 
ASSORBENTI LEGGERO X 14

2,29

1,79

0091528

      

- 22 %

LINES SETA ULTRA LUNGO 
CON ALI X 9

2,29

1,79

0090610

      

- 22 %

LINES SETA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE X 8

2,29

1,79

0032471

      

- 22 %

LINES SETA ULTRA X 8

2,29

1,79

0029687

      

- 22 %

CAREFREE FRAGRANZA 
ALL’ALOE VERA SALVASLIP 
20 PZ

1,69

1,29

0027012

      

- 23 %

CAREFREE SALVASLIP CON 
COTONE X20

1,69

1,29

0061658

      

- 23 %

CAREFREE SALVASLIP PLUS 
LARGE X36

2,99

2,29

0025163

      

- 23 %

CAREFREE SALVASLIP PLUS 
LONG X24

2,99

2,29

0029053

      

- 23 %

CAREFREE ASSORBENTI 
NORMAL ALOE X 30

2,99

2,29

0029058

      

- 23 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO ALOE 1 L

2,69

1,99

0018247

      

- 26 %

DERMOMED CREMA DI 
SAPONE MANI IRIS Â€“ 1 L

2,69

1,99

0068981

      

- 26 %

DERMOMED CREMA DI 
SAPONE MANDORLA E 
KARITE 1 L

2,69

1,99

0090509

      

- 26 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO ARGAN 1 LT

2,69

1,99

0068979

      

- 26 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO MANI MUSCHIO 
BIANCO LT. 1

2,69

1,99

0029849

      

- 26 %
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DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO LIME LT. 1

2,69

1,99

0096118

      

- 26 %

FELCE AZZURRA BAGNO 
DOCCIA MIELE E AVENA 
650ML

3,69

2,79

0030947

      

- 24 %

FELCE AZZURRA 
BAGNOSCHIUMA AI SALI 
MARINI 650ML

3,69

2,79

0091597

      

- 24 %

FELCE AZZURRA BAGNO 
ARGAN 650ML

3,69

2,79

0030905

      

- 24 %

FELCE AZZURRA BAGNO 
FRESCO 650 ML

3,69

2,79

0077670

      

- 24 %

FELCE AZZURRA 
BAGNOSCHIUMA COCCO 
ML. 650

3,69

2,79

0090532

      

- 24 %

FELCE AZZURRA FRESCO 
BERGAMOTTO E FIORI DI 
CEDRO BAGNODOCCIA 
650 ML

3,69

2,79

0031684

      

- 24 %

FELCE AZZURRA 
BAGNODOCCIA MUSCHIO 
BIANCO 650ML

3,69

2,79

0092650

      

- 24 %

FELCE AZZURRA 
BAGNODOCCIA NARCISO 
650ML

3,69

2,79

0077671

      

- 24 %

FELCE AZZURRA RELAX 
MIELE E FIORI DI LAVANDA 
BAGNODOCCIA 650 ML

3,69

2,79

0028276

      

- 24 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
MENTHOL FRESH 225 ML

3,99

2,99

0001846

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
ANTIFORFORA SHAMPOO 
+ BALSAMO 2IN1 APPLE 
FRESH ML. 250

3,99

2,99

0077953

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO TEA TREE 
RINFRESCANTE ML. 250

3,99

2,99

0001844

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO MEN ULTRA 
IDRATANTE 2IN1 225ML

3,99

2,99

0090552

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTICADUTA 
2IN1 225 ML

3,99

2,99

0031562

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO 2IN1 
ANTIPRURITO 225 ML

3,99

2,99

0001843

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO CLASSICO 2IN1 
225 ML

3,99

2,99

0031579

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
APPLE FRESH 250 ML

3,99

2,99

0001868

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO CLASSICO 
250 ML

3,99

2,99

0001840

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
IDRATANTE ML 225

3,99

2,99

0030436

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO LISCI E SETOSI 
250 ML

3,99

2,99

0001842

      

- 25 %
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HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
SUPREME IDRATA 225 ML

3,99

2,99

0090554

      

- 25 %

HEAD & SHOULDERS 
SHAMPOO ANTIFORFORA 
CON CAFFEINA 225 ML

3,99

2,99

0090551

      

- 25 %

DOVE DEO CREMA 
ORIGINAL 50ML

5,49

4,39

0032120

      

- 20 %

DOVE SPRAY ORIGINAL 
150ML

4,69

3,75

0092971

      

- 20 %

DOVE ADVANCED CARE 
DEODORANTE SPRAY ACAI 
BERRY WATERLILY SCENT 
150 ML

4,69

3,75

0035278

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
ALOE E PERA ML 125

4,69

3,75

0029022

      

- 20 %

DOVE SPRAY INVISIBLE 
CARE 150ML

4,69

3,75

0092972

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
TE VERDE MATCHA E FIORI 
DI SAKURA ML. 150

4,69

3,75

0093257

      

- 20 %

DOVE ADVANCED CARE 
DEODORANTE SPRAY 
PASSION FRUIT 150 ML

4,69

3,75

0034644

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
BEAUTY FINISH 150 ML

4,69

3,75

0034642

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
GO FRESH CETRIOLO 
ML. 150

4,69

3,75

0002564

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
MEN COOL FRESH ML. 150

4,69

3,75

0002574

      

- 20 %

DOVE SPRAY MEN 
INVISIBLE DRY 150ML

4,69

3,75

0092973

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
MEN SPORT FRESH ML. 150

4,69

3,75

0092974

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
ORIGINAL ML. 150

4,69

3,75

0092649

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE STICK 
INVISIBLE DRY ML 40

3,49

2,79

0090519

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE STICK 
ORIGINAL ML 40

3,49

2,79

0029173

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE VAPO 
TALCO SENZA ALCOOL 
75 ML.

4,99

3,49

0002566

      

- 30 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON INVISIBLE DRY ML. 50

4,19

2,99

0029482

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON MEN +CARE ADVANCED 
CLEAN COMFORT 50 ML

4,19

2,99

0029486

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON MAN EXTRA FRESH 
ML. 50

4,19

2,99

0029535

      

- 28 %
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DOVE DEODORANTE ROLL 
ON GO FRESH MELOGRANO 
50ML

4,19

2,99

0029545

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON PASSION FRUIT ML. 50

4,19

2,99

0029555

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON MAN SPORT FRESH 
50 ML

4,19

2,99

0090517

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON PERA & ALOE ML 50

4,19

2,99

0029599

      

- 28 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
MELOGRANO ML. 150

4,99

3,99

0002585

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE SPRAY 
ALOE E PERA ML. 150

4,99

3,99

0077068

      

- 20 %

DOVE DEODORANTE ROLL 
ON INVISIBLE DRY ML. 150

4,99

3,99

0002570

      

- 20 %

DOVE DEO SPRAY MEN 
TALCO ADVANCED CARE 
ML. 150

4,99

3,99

0021106

      

- 20 %

DOVE MEN+CARE 
DEODORANTE SPRAY 
150ML

4,99

3,99

0002573

      

- 20 %

DOVE DEO SPRAY MEN 
INVISIBLE ML. 150

4,99

3,99

0002580

      

- 20 %

INFASIL SAPONE INTIMO 
FRESH ML.200

3,99

3,19

0023002

      

- 20 %

INFASIL DETERGENTE 
INTIMO PREVENZIONE 
QUOTIDIANA ML 200

3,99

3,19

0029310

      

- 20 %

INFASIL IGIENE INTIMO 
LENITIVO ML.200

3,99

3,19

0002397

      

- 20 %

INFASIL IGIENE INTIMO 
CLASSICO ML.200

3,99

3,19

0002396

      

- 20 %

CHICCO BABY BAGNO 
CLASSICO ML. 500

3,89

3,29

0034869

      

- 15 %

CHICCO BABY MOMENTS 
SHAMPOO ML. 500

4,49

3,79

0034081

      

- 15 %

ELMEX SPAZZOLINO 
SENSITIVE

4,69

3,99

0093125

      

- 14 %

COLGATE PLAX SOFT MINT 
COLLUTTORIO ANTIPLACCA 
ML. 500

4,49

3,49

0079032

      

- 22 %

COLGATE DENTIFRICIO 
ANTITARTARO ML. 75

2,79

1,99

0001229

      

- 28 %

COLGATE DENTIFRICIO GEL 
TRIPLA AZIONE ML. 75

2,79

1,99

0001235

      

- 28 %

BIC RASOIO COMFORT 3 
PIVOT

4,49

3,49

0003928

      

- 22 %
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NIVEA CREMA CORPO 
NUTRIENTE ML. 500

8,49

6,99

0096914

      

- 17 %

NIVEA CREMA CORPO 
VELLUTANTE PELLE SECCA 
ML. 500

8,49

6,99

0096915

      

- 17 %

SCOTTEX CARTA IGIENICA 
X 10

4,29

2,99

0010328

      

- 30 %

REGINA ROTOLO 
ASCIUGATUTTO X 3

3,79

2,49

0010370

      

- 34 %

REGINA TOVAGLIOLI 
BIANCHI MAXI X 250

2,99

1,99

0009192

      

- 33 %
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